令和６年４月15日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO   浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和５年４月24日に公表しました令和６年３月期の連結業績予想を

下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．令和６年３月期の連結業績予想（令和５年４月１日～令和６年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 95,000 37,500 40,500 31,000 98円40銭

今回修正予想（Ｂ） 84,000 27,000 44,000 32,000 101円38銭

増減額（Ｂ－Ａ） △11,000 △10,500 3,500 1,000 －

増減率（％） △11.6 △28.0 8.6 3.2 －
(ご参考)前期実績

(令和５年３月期)
78,417 39,133 39,899 30,935 98円20銭

２．差異が生じた理由

当期に発売及び配信開始したタイトルのうち、計画を下回るものがあったことから、売上高、

営業利益の連結業績予想を修正しました。

一方、金融市場を注視しながら運用を行い、営業外収支が計画を大幅に上回って推移したこ

とから、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の連結業績予想を修正しました。

［業績等の予想に関する注意事項］

業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上